

Dodávateľ:

KORAKO plus, s.r.o.

Bielicka 369

95804 Partizánske

IČO: 43959954

DIČ: 2022580813

IČ DPH: SK2022580813

Okresný súd Trenčín

VI.č. 19923/R odd. Sro

Faktúra č.: 200855

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 200855

Konštantný symbol: 0008

Číslo objednávky: 107-0100/2020

Dodací list č.:

Odberateľ:

Sociálna poisťovňa

29. augusta 8 a 10

81363 Bratislava-Staré Mesto

Slovenská republika

IČO: 30807484

IČ DPH:

DIČ: 2020592332

Prevádzka:

NR, NZ, RS, BB

Dátum dodania: 30.04.2020

Dátum vystavenia: 15.05.2020

Dátum splatnosti: 14.06.2020

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: ČSOB

Pobočka: Partizánske

Číslo účtu: 4006224804/7500

IBAN: SK53 7500 0000 0040 0622 4804

SWIFT: CEKOSKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
NR	TP Tork Universal T6 2-vrst. 135m	81 ks		1,163	94,200	20	1,3956	113,04
NR	TP Jumbo 2-vrst. o 26cm/210m	14 ks		0,975	13,650	20	1,1700	16,38
NR	Utierky pap. Harmony Prof. 26cm/150m 6kot	20 bal		1,870	37,400	20	2,2440	44,88
NR	Mydlo tekuté TINA 5l	4 ks		1,491	5,970	20	1,7888	7,16
NR	Mydlo toaletné 100g	6 ks		0,180	1,080	20	0,2168	1,30
NR	Expert saponát na riad 5l	4 ks		1,769	7,080	20	2,1240	8,50
NR	Cleol čistič okien 500ml	3 ks		0,309	0,930	20	0,3720	1,12
NR	Wixx tablety do pisoárov 1kg	1 bal		1,600	1,600	20	1,9200	1,92
NR	Zmeták plastový s násadou 30/120cm	2 ks		1,350	2,700	20	1,6200	3,24
NR	WC súprava plastová	2 ks		0,550	1,100	20	0,6600	1,32
NR	Hubka na riad malá 5x8cm 10ks	3 bal		0,252	0,760	20	0,3024	0,91
NR	Utierka kuchyn. viskózová 16x18cm 5ks	2 bal		0,519	1,040	20	0,6240	1,25
NR	Cleol tekutý piesok 600ml	2 ks		0,375	0,750	20	0,4500	0,90
NR	Gel antibakteriálny 75-80ml	6 ks		1,446	8,670	20	1,7340	10,40
NR	Mydlo tekuté TINA 5l	1 ks		1,489	1,490	20	1,7888	1,79
NR	Expert saponát na riad 5l	1 ks		1,774	1,770	20	2,1240	2,12
NR	Cleol San. na hrdzu a vod. kam. 500ml	3 ks		0,365	1,090	20	0,4380	1,31
NR	Cleol MR čistič skla s rozpraš. 500ml	2 ks		0,394	0,790	20	0,4740	0,95
NR	Expert Total na hrdzu a vod. kam. 500ml	4 ks		0,469	1,880	20	0,5640	2,26
NR	Hubka na riad profilovaná 9x6x4,5cm 5ks	2 bal		0,447	0,890	20	0,5364	1,07
NR	Utierka univer. (rýchlostier) 32x38cm 5ks	2 bal		0,411	0,820	20	0,4956	0,99
NR	Utierka s mikrovláknom 25x25cm	2 ks		0,300	0,600	20	0,3600	0,72
NR	Stromček osviežovač priestoru auta	8 ks		0,606	4,840	20	0,7268	5,81
NR	Jelenica pravá 40x54cm	4 ks		3,151	12,600	20	3,7808	15,12
NR	Odstraňovač hmyzu 500ml	4 ks		0,960	3,840	20	1,1520	4,61
NR	Letná kvapalina do ostrekovačov 5l	4 ks		0,795	3,180	20	0,9548	3,82
NR	Gel antibakt. 300ml s dávkovačom	30 ks		1,445	43,350	20	1,7340	52,02
NZ	Wixx tablety do pisoárov 1kg	1 bal		1,600	1,600	20	1,9200	1,92
NZ	Osviežovač vzduchu sprej 300ml	10 ks		0,626	6,260	20	0,7508	7,51

NZ	Stromček osviežovač priestoru auta	2 ks	0,607	1,210	20	0,7268	1,45
RS	Gel antibakt. 300ml s dávkovačom	20 ks	1,445	28,900	20	1,7340	34,68
RS	Mydlo tek. antibakteriálne 500ml	30 ks	0,525	15,750	20	0,6300	18,90
RS	Mydlo tek. TINA s dávkovač. 500ml	10 ks	0,375	3,750	20	0,4500	4,50
RS	Solvex pasta na ruky 500g	4 ks	0,235	0,940	20	0,2820	1,13
RS	Flowershop antist. leštenka 300ml	1 ks	0,824	0,820	20	0,9840	0,98
RS	Expert Total na hrdzu a vod. kam. 500ml	1 ks	0,474	0,470	20	0,5640	0,56
RS	Dix gél čistič odpadov 1l	1 ks	1,382	1,380	20	1,6620	1,66
RS	Soľ posypová 25kg	4 bal	3,860	15,440	20	4,6320	18,53
RS	Hnojivo univerzálne NPK 10kg	1 ks	6,242	6,242	20	7,4880	7,49
RS	Roundup Biaktív 1l	1 ks	16,100	16,100	20	19,3200	19,32
RS	Kefka na riady 20cm	5 ks	0,430	2,150	20	0,5160	2,58
RS	WC kefa plastová	4 ks	0,360	1,440	20	0,4320	1,73
RS	Vedro plastové 10l	1 ks	0,950	0,950	20	1,1400	1,14
RS	Hubka na riad profilovaná 9x6x4,5cm 5ks	5 bal	0,446	2,230	20	0,5364	2,68
RS	Vrece PE modré/čierne 600x1100/0,15mm	10 ks	0,250	2,500	20	0,3000	3,00
RS	Rukavice lekárske gumené 100ks	1 bal	2,000	2,000	20	2,4000	2,40
RS	Čistič okien s rozprašovačom 500ml	3 ks	1,173	3,520	20	1,4100	4,23
RS	Letná kvapalina do ostrekovačov 5l	6 ks	0,797	4,770	20	0,9548	5,73
BB	Gel antibakteriálny 75-80ml	30 ks	1,445	43,350	20	1,7340	52,02
BB	TP Jumbo 2-vrst. o 26cm/210m	100 ks	0,975	97,500	20	1,1700	117,00
BB	Letná kvapalina do ostrekovačov 5l	3 ks	0,795	2,380	20	0,9548	2,86
BB	Stromček osviežovač priestoru auta	9 ks	0,606	5,450	20	0,7268	6,54
BB	Utierka kuchyn. viskózová 16x18cm 5ks	1 bal	0,517	0,517	20	0,6240	0,62
BB	Hubka na riad profilovaná 9x6x4,5cm 5ks	1 bal	0,446	0,450	20	0,5364	0,54
BB	Hubka na riad malá 5x8cm 10ks	1 bal	0,252	0,250	20	0,3024	0,30
BB	Utierky vlhčené s klipom 80-100ks	2 bal	1,019	2,040	20	1,2240	2,45
BB	Servítky 33x33 cm 100ks	2 bal	0,269	0,540	20	0,3240	0,65

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	524,97	105,04

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 630,01

Záloha: 0,00

K úhrade: 630,01 EUR

Prevzal:

Podpis a pečiatka